МАДОУ «Детский сад №163 комбинированного вида с

 воспитанием и обучением на татарском языке»

Приволжского района г. Казани

ПРИКАЗ

№  13

от  17.09.2014 г.

О создании комиссии

по противодействию  коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МАДОУ «Детский сад №163 комбинированного вида с воспитанием и обучением на татарском языке» Приволжского района г.Казани

  приказываю:

1.Утвердить:

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

Хайруллина Ф.Г., заведующая - председатель

Минтагирова Л.Р., старший воспитатель

Зиятдинова Э.М., родитель

Хакимуллина Ш.Р., воспитатель, председатель профкома

Багрова Ф.Ф., педагог-психолог

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)

1.3. План мероприятий по антикоррупции (проиложение №2)

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский сад №163»           Хайруллина Ф.Г.